i

nslisdougiinig

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

n maul) e w’huul)
= as
e Audt

‘J U o 2 4 U } 24 U o ¥
1589 U0eYRIRATIIUaMUAIILATINGG AWA.2 A mTuuNuuT 4 ; fleaa /USuussuuTwieusgeans
KENEBBLAYITUUT MBS Useatl 2565 ASI 6/2565

B eelau.(ul)

1. Feafu
1.1 aaifnnizguund Fu 26 wa. 2563 eylElimsiwihdnugiinon (i) sy
Tassnsiuszuudwassmning seueil 2 (Ana.2) fhafuasyusaiidasems 77,334 v Tag nwa.,
liRasanuasimuausumsiuiun 6 U sewiad 2563-2568 TeasBenusunusms ag1suLUL
1.2 ey TR sun(nu) . 18 0.6. 2563 sievineviisde vl nan3 (Un1Xay) 30228/2563
an. 16 f.u. 2563 aydlifdnassauailddreninauees ane.2 W nwe. sheq Fe nww.1 185udnassey
Aldemirudmiuununuil 4 | AeadvuiulgsruudmieussgemsusngssuazsEuUS e
w599 Usedal 2563 1unaidu 87.508 druum SistsasiBeaunuiniuny Usedd 2563
GIGRE NP
1.3 rateydl® swn(nu) . 16 5.0, 2563 sievineilsde @il nan.3 (Wn1Xa) 36028/2563
. 15 5.A. 2563 aylifdnassauAilddrendrnues ane.2 I avla. sineq e nviu.1 1dudnasseu
Al emhaudmiuusunui 4 : deadvfulsssuudmitsusgeansusngesuasszuusmie
w599 Usednd 2564 1urady 112.189 v fiseaziBeaunudniunu Usesil 2564 a1y
LaNHITUUL3
PREGIVERES
2.1 nww. Tudedn nviu.1 Indsdovesydidnasseuyssinadmivaulasms an.2
Wl 4 : e vuiulgsssuus miineusgeneusng ssUAL sTUUE MBS muuudIlunuTes
wan. T waneTasTusuns OPSA on GIS $1uau 2 114 2adusaisdu 1,171,923.49 um ol

P dlddennnlssnunis (uw)
. uitn/asiuil e o . . 53 A9,
i ol @y | Moo anviemOnlval | dntemdaen | didudiuns saadu
asuanld W
u.1 wa.(Uu.)
AND. MRS 196/2565 1 66,462.50 602,092.22. 15,867.60 43,560.00. | 345,815.00, 1,073,797.32/
a1.21 1.0, 2565
w1 udvindn.)
nWla v 226/2565 1 - 66,097.32 - 2,874.85 - 2,883.00 . | 26271.00. | 98126.17
.19 WA, 2565
kit 2 66,462.50 - 668,189.54 | 18,742.45 . 46,443.00, | 372,086.00 1,171,923.49

/2.280a30...



-2-

2.2 Uagdu nviu.1 lafudnasswualdTendrauniulasinms ang,2 dwsy
uHuTl 4 : fead1e/UuuassuuTmisussgasuengesuaysruLSmineusah aude 1.2
waz 9o 1.3 udd 1uidusiedn 199.697 druum 9 a1 lEdaeudnlasenis ane.2 dnsy
LHuIUT 4 1Uuda S1u9u 361 91U 298U 79,472,979.66 UM ALNFEAAUEIUUTENIN
(a4 *3'1417‘1 31 u.p. 2564) ﬁmmsaniéma‘lé{ LﬂuLGuﬁagu 120,224,020.34 um a1y LAESWUU 4.

3. FaRvTan
A1) WRensanuds eliiureasvusuupssuusmitussgeansuentos
WazszUUSIMUILIET a1y ane.2 dufuunuaud 4 aansadufiunislidudaasauanidngie
suUssnalldmnauauedisiunly dldssuusmeiinnsiunwasdeiold anunsasienssualwiag
finmamuazyseAnsambiuaglain Sadumsdndunadd
3.1 syliAdeassauamuaalasems ane.2 dmiuusunuil 4 : readyuulesuy
Smireussgeanauengatuasseuudmiteusein Usedhd 2565 adeil 6/2565 Tnuusuugem madie 2
41U 2 mu,tﬂu@uﬁaé’u 316,411.25 U (@uwaunidmiunnwudesduaumsduianisd)
MEaUS AN BNETIUNL 5 MendmnnsdrassuUsanalundeudesinafunavden neval) Wulu
vidhu (120,224,020.34 - 316,411.25)= 119,907,609.09 U lneilswauBendei
3.1.1 nwle.man WuRukedy 292,519.60 v wiseanifiu

1) AWaRdnY M1NEuYTENNNNTS = 15,867.60, U

2) Alddrend1eu (Ause, Arrruaue, Arvuds , andewmdna)
Fuduld liiudesas 80.00 voraiud lddrentrsuminussuraunisiduidu
[(198,126.00+59,438.00+29,531.00+58,720.00) x 0.8] = 345,815.00 x 0.8 = 276,652.00 U

3.1.2 nvta.udvin Wudusiedy 23,891.650 wiseeniiu

1) AEgnY MUsRuTsinaMs = 2,874.85 UM

2) Alddeniinanu (A1use, ArAsuqueiu , Aruds, Andawéa)
Fuduly liviudesas 80.00 vosrsiuAlddrendrauninUszurunisifuildu
[(15,378.00+4,614.00+1,743.00+4,536.00) x 0.8] = 26,271.00 x 0.8 = 21,016.80 UW



-3-

3.2 1% new.(u 1) Tousuuszunald nve.vnen wag nva.udvia sreaziduania

LONEITIUU 6

P o P ° wa
FeSsuniielsaionsaumbiaus nen.(ul) aydd atuda 3 uazudsli nevul),
1 o a 1 v vy a o
anA.(u1), nWo.1119ms wag na.udvin auduniseely wiauiilduuusisariduaunnalsznaunis

RSB

Sy wYn.(ul)
d o QA
welusafiansaoyd®
Ul AL(U1) avesialy

.\

(efisned nBTImnl)
0. (41) Sneinsunys ar.au.(uf)

- 3 fLW. 7565

QR code AMIIvaALONATTIUY 1,2ua8 3

usunUFulgeszuulvth

"

(wenawdnd SYaninuady)

an.. (1)
<3 M 258

i wlma®e) 243 /2565
Seu  ongv.(4l), on.nAul), Nan.AWB. e
LAY NAINNWA.UIVY

Ly ¥ o

ayliRuaslidnfiunsaely

-

(:mnﬁsw\sﬁ’ niEsimnd)
A90.000) Snun5UnN WEN.(Ne)
- 3 L. 2565

ABVAINTTUUAYUNY ABTmINTTIasuInT niu.L Tnsamnifioy 10117, 10118



aqureazdsamsnyladaasssunulasns awe.2 dmuumani 4 : feshvUiUpTTIUI MBS gemsusngssuarsuus IMhBUseh Ussdd 2565

lonsipnueu 4

19R.3 (Un1)() 36028/2563 B 15 5.9, 2563

T

112,189,000.00

mMseyliRdREITIUUIANUM) ulsznn
vt weiitufivachuit {::::; R - N " Wfudmarsann | Aewnsanszansld wnBg
syfRdnTandrnu | ayliR Ave. mihen (80%) | TanayiRdnasy el wm
nen.3 (un1)(3) 30228/2563 a0 18 ilu. 2563 87,508,000.00 87,508,000.00
ayfadaassoutl 2563
1 u.1 177.(U3)36057/2563 827 5.8, 2563 1 - 16,868.80 16,868.80 87,491,131.20 mp‘ﬁn%?i 1/2563
2 1.1 n22.(U9.)36116/2563 812.14 6.8, 2563 7 6,326.48 149,777.60 156,104.08 87,335,027.12 mp:"iﬂs‘aﬁ 2/2563
3 u.1 M2.(U9.)36117/2563 82.14 5.A. 2563 8 33,637.32 448,468.00 482,105.32 86,852,921.80 | oviindeil 3/2563
4 1.1 N22.(U9.)36114/2563 82.14 5.8. 2563 10 7,476.59 467,270.40 474,746.99 86,378,174.81 mp:‘inf’aﬁ 4/2563
5 .1 172.(U5.)36115/2563 87.14 5.8, 2563 10 4,711.98 333,848.00 338,559.98 86,039,614.83 mpﬁafaﬁ 5/2563
6 u.1 M7.(U4.)36118/2563 82,14 5.8, 2563 10 18,260.73 899,804.80 918,065.53 85,121,549.30 | ovi@ndi 6/2563
1.1 172.(U5.)36205/2563 81.28 5.A. 2563 7 13,576.60 1,345,190.40 1,362,767.00 83,758,782.30 aw‘ﬁﬂgaﬁ 7/2563

TR

aylddaassoutl 2564
1 AM.(115.)261/2564 81.29 1.0 2564 3 34,410.96 907,614.40 942,025.36 195,005,756.94 564
2 ul M1.(1s.)292/2564 a1.3 n.n. 2564 3 179.12 165,926.40 166,105.52 195,781,676.78 g\g;“infqﬁ 2/2564
3 w1 Am.(s.)534/2564 a.3 fl.8. 2564 3 12,156.45 569,233.60 581,390.05 195,200,286.73 | oyiiandsil 3/2564
4 u.1 n13(15.)579/2564 2.8 §l.a. 2564 9 19,786.24 3,696,639.20 3,716,425.44 191,483,861.29 a\pﬁﬂfﬂﬁ‘ 4/2564
5 w1 Am(is.)775/2564 &n.1 0. 2564 3 36,969.90 1,254965.60 | 1,291,935.50 190,191,925.79 | skl 5/2564
6 u.1 M(1)4.)877/2564 an.26 wi.u. 2564 13 36,930.72 2,871,720.00 2,908,650.72 187,283,275.07 mp.:"iﬂ'.{!ﬁ 6/2564
7 u.1 n1(2ls.)1416/2564 82.6 n.9. 2564 3 19,087.98 442,953.60 462,041.58 186,821,233.49 | oyindedt 7/2564
8 1.1 a(1s5.)1444/2564 82.8 n.n. 2564 6 13,596.82 1,145,240.00 1,158,836.82 185,662,396.67 | oviediil /2556
pres A RUR(20%) teroid 11 U3 )1087/2564 1115 n A, 2564 148,216.40 185,514,180.27 | pya fnin20%)
9 u.1 n2(5.)1612/2564 82.5 w.n. 2564 7 67,388.43 3,494,650.40 3,562,538.83 181,951,641.44 | mysfadsil 972560
10 u.1 n23(s.)1621/2564 81.6 &.0. 2564 2 2,053.16 229,555.20 231,608.36 181,720,033.08 mpﬁnfvf\ 10/2564
11 u.1 n17(1s.)1711/2564 82.24 a.a. 2564 10 7799272 3,690,476.00 3,768,468.72 177,951,564.36 m‘inf&‘ﬁ 11/2564
12 u.1 n1(15.)1824/2564 a1.8 n.u. 2564 2 33,048.06 483,073.60 516,121.66 177,435,442.70 equ"infeﬁ 12/2564
13 .1 n73(x15.)1829/2564 &2.9 n.u. 2564 10 21,811.02 2,853,924.80 2,875,735.82 174,559,706.88 | oyndedt 13/2564
14 u.1 A72(2ls.)1850/2564 a2.11 n.o. 2564 5 1,591.47 304,944.80 306,536.27 174,253,170.61 | eyiiandsi 16/2564
15 u.1 n2(1ls.)1883/2564 an.17 n.u. 2564 11 211,149.51 3,572,725.60 3,783,875.11 170,469,295.50 mpﬁr’?:ﬁ 15/2564
16 u.1 n22{xls.)1884/2564 §2.20 n.o. 2564 11 77,064.25 1,619,495.20 1,696,559.45 168,772,736.05 mpiiﬂ?ﬁ 1672564
17 w1 n12(xls.)1904/2564 a2.22 n.o. 2564 9 26,871.42 2,368,953.60 2,395,825.02 166,376,911.03 | oviiandedt 17/2564
18 1.1 n72(2l5.)1940/2564 #2.28 n.0. 2564 6 12,342.78 944,364.00 956,706.78 165,420,204.25 | ouiiandsil 18/2564
19 u.1 n27(l5.)2015/2564 81.28 n.0. 2564 11 97,202.06 2,741,911.20 2,839,113.26 162,581,090.99 a‘qﬁiﬂf«'ﬂ‘ 19/2564
20 u.1 n13(15.)2042/2564 82.28 n.0. 2564 18 127,034.44 3,295,334.40 3,422,368.84 159,158,722.15 | eysiandedt 20/2566
21 u.1 n13(25.)2200/2564 82.29 a.f. 2564 5 §1,337.49 1,105,607.20 1,156,944.69 158,001,777.46 mp.ﬁniﬁ 21/2564
2 .1 n(1s.)2229/2564 874 W.u. 2564 14 10,227.78 2,917,328.80 2,927,556.58 155,074,220.88 a'qu‘infqﬂ 22/2564
23 u.1 A7(15.)2341/2564 82.23 w.o. 2564 6 47,535.38 909,480.80 957,016.18 154,117,204.70 mﬁia«faﬁ 23/2564
24 u.1 n2(15.)2366/2564 .25 m.0. 2564 13 13,966.23 2,419,639.20 2,433,605.43 151,683,599.27 | owiandedt 22/2560
25 u.1 n73(25.)2342/2564 .23 w.n. 2564 4 71,541.26 1,462,472.00 1,534,013.26 150,149,586.01 mp‘ﬁgfqﬁ 25/2564
26 u.1 n(1)5.)2334/2564 81.22 wi.o. 2564 5 23,452.00 535,343.20 558,795.20 149,590,790.81 mp“ﬁn?aﬁ 26/2564
27 1.1 N72(215.)2363/2564 &1.25 w.u.. 2564 10 57,882.57 3,211,295.20 3,269,177.77 146,321,613.04 mﬁni«ﬁ' 27/2564
28 u.1 n77(s5.)2510/2564 &1.20 5.0. 2564 11 7733197 1,857,092.00 1,934,423.97 144,387,189.07 aqu‘iafa‘ﬁ 28/2564
29 1.1 n(1s.)2512/2564 &2.20 5.8, 2564 8 135,903.11 3,792,006.40 3,927,909.51 140,458,279.56 a\pﬁﬂfaﬂ 29/2564
30 u.1 n1(2ls.)2513/2564 a2.20 5.0, 2564 14 286,350.97 3,780,692.00 4,067,042.97 136,392,236.59 aqﬁn?ﬁ 30/2564
3 u.1 m2(2l5.)2531/2564 81,20 5.8, 2564 17 231,344.42 597154320 | 6,202,887.62 130,189,348.97 | oviiAedeil 31/2564
32 w.1 n72(as.)2532/2564 &2.20 5.9. 2564 1 20,073.85 663,578.40 683,652.25 129,505,696.72 m*:.‘ﬁnf#ﬁ 32/2564
33 u.1 n(1s.)2532/2564 812.20 8.0 2564 4 37,894.66 908,015.20 945,909.86 128,559,786.86 mpﬁn?aﬁ 33/2564
n“’am-nm 2565
1 u.1 n3(1)s.)2154/2565 812.24 1.4, 2565 15 84,060.26 1,982,631.20 2,066,691.46 126,493,095.40 a\p‘in‘faﬂ 1/2565
2 - 10 235907.94 2,390,183.20 2,626,091.14 123,867,004.26 | svifndsil 2/2565
3 - 15 49,242.32 1,070,096.80 1,119,339.12 122,747,665.14 | owindeil 3/2565
4 - 3 46,166.88 1,239,597.60 1,285,764.48 121,461,900.66 | owainai €./2565
s 1 621552 1,231,664.80 1,237,880.32 120,224,020.34 | eviindoit 5./2565

wnETuuY 4



G NNNsLRURY

3
-
=
[
e
sziwoic  |ogeessez  |swrpier  |evessTart oSOy | 009807726 | 00'9SZ'EY  |00BLZUE | 00ZSO'M9  |00POS'EIZ  |Svevi'er | pe6RiBo9 0529499 nes
- - L “100159/910 | - ’ 9685/L0% " (196910-5v'd 1008 TAHHD | .
<9168z [08'910'12 589102 rozres 00¢88'2 0012292 00965y 00¢bL'l 0PI 00°826'1 eIz | 2626099 . So-unt01 u ) Ny
Z2ad (uytagn 1 PNTRTETERUYSIO | v4Z000L-d
- I - - . . . ) ’ L 00059/210 | " sosz/es  Autuserwe o't (uw *goop1aavH |
ogsiszer  [oozsoore  [092198'sT IS L61EL0°T 00095y |00GIESHE 0002285 |ooTEsez | 00WEL'sS  [009ZIG6T  {09°98'G1 | 22260209 0529v°99 S9-uTt1g NUBLWBRY
-0¢9d Copyen TR | nanunancen LGS | v-b'20001d
[T (208 nusLp (3%001) eage
~ =>) ML rghptee sLunILYLY ) upewOLY spnaty | nusbneus sty Inueugibemug | ey i
raa_.i.. withanes — bsuLyurtha LM TBAe ubsps | ogrempas | pnges | sLumsenethe nueag sam RO
g (wLymLeaeanseeuyngthatLy (ULR) SLUMLIAL(TLUBLAGILY

§962/9 WvWC S99C QLBRLH r,..uz...:aS.GFW39uhaga_w_ac_S_arvwvnsarm—;ev_.u:.nnvw_d:.m?\orwmmt B K:rv:zspwsrra AL n—.:vntw«—ro.wwarr_vww




9 annsLEuet

§TIIY9tE 08'899°262 SHTYL'sY 6Y'EZT6 TLL'T 00°Eyy oy 00°980°2L€ 00'952‘¢€9 00'vL21€ 00°250v9 00"¥05‘€1Z S'evL'et V5'681'899 05°29v°99 K4 nes

S o10" g Y- _— - ‘e . ‘ et S s ’ "s9sz wn et * eunn A
§9'168'¢C 08910'1Z 589282 41'921'86 00'¢88°C 00'722'92 00'9es'y 00ebLT 00'p19Y 00'8.€'s1 S8'vL8T 2216099 - 1 Soc2/9z2CuytAE T RUGIRMY  {GE0V

‘ o . e oce e \ et ey o o i o Cowszunizw f,
09°615'262 00259'9.2 0929861 ZEL6LEIOT | 00095 00'S18'5hE 0002285 00'1€5'62 00'8EY'65 00921861 | 09°298°1 TTT60209 0529599 1 R I

noseies (5608=>) e [ (56007) . fungu
ngsunes SLUNRILLLY wgepILY HpnaLY nusrtuneuLy semy nueLgteuLy | rapupibspuy (L) suth
bwnus|  withanee | v ses withe | upbuuueithe 2 RLBLAR ‘OA4 : by BRCNE/UARNULE MM y
nemp | BT - wa
) (MunraLrazpnsesiesyitheLy (ULN) SLURILRRLARLEALEILY

§952/9 Wv%c S99 [Leatn rqsn,nsarmus._ﬂﬂ;?nnngaw_ucaﬂarvavnﬂﬁrﬂﬁr@??nrag_ﬂm—&\vﬁ.ﬂﬁt B 4 K:rvaz::‘ms.rm P4 hr:vhtH?rwaEunmﬁ?vnhﬁcbhrcng.ﬁ@ﬁr.crﬂwarR»v:._.rwu




